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CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
G ERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID *
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DECV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV FOIMAS92IASFZ GO0 Wide Flange Beam /10 X 60#/254 X 89.4 | (100190635
. AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
EM' 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG [, ' ipr oo TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA / LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 122M 18.518 KG 11015715/03
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
7375020/000140 ASTM AS72-13 G50
ASTM A6-14

ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11(2015)

27883 23.01.2019 C5A G40.21-13 345WM

COMPOSICION QUIMICA .

M S N i v CE. P
o %ﬂ % o % %‘ hgoo % %l % % ‘%)
0.088 1.030 0.044 0.010 0.058 0.291 0.014 0.017 0.085 0211 0.002 0.300 0.000
COMPOSICION QUIMICA
P
0.025
PROPR[EDA]%ES MECANICAS - s GIL
E’&Y Eé}’U %E Uﬁlgl;U N{l—!’;y mm
62.0 73.1 25.0 495.2 387.5 200

PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS

0.78

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




